中国船舶重工集团动力股份有限公司董事会审计委员会

关于公司第七届董事会第二十四次会议相关事项的审核意见

根据《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律、

法规、规范性文件及《中国船舶重工集团动力股份有限公司章程》（以下简称“《公

司章程》”）的相关规定，中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“公司”）

董事会审计委员会就公司第七届董事会第二十四次会议所审议的相关议案发表意

见如下：

对《关于子公司购买中船财务有限责任公司股权暨关联交易议案》的意见

公司董事会审计委员会对上述事项进行了认真审查，发表意见如下：

1、本次关联交易能够进一步提升公司的资产收益水平，有利于公司进一步

整合内外部资源，提升公司的整体竞争力和未来盈利能力，符合公司发展战略需

要，不会对公司的财务状况产生重大不利影响；

2、公司本次关联交易事项遵循了公平、公正、自愿、诚信的原则，交易方式

符合市场规则，相关交易定价依据独立第三方评估机构评估结果确定。

委员姚祖辉已回避表决。

（以下无正文）